
Auto – moto

* Koupím JAWU 250 „KÝVAČ-
KU“, nejlépe s doklady. Tel.:
728 500 798.
* Prodám Ford Mondeo, 5dv.
hatchback, šedá metalíza, rok
výroby 2009, najeto 99 300 km,
garážované, nebourané, první
majitel. Výbava Titanium+sada
wintersport. Tel.: 606 615 464.
* Prodám zimní pneu BARUM
POLARIS 3 185/65 R14, téměř
nové. Tel.: 734 792 355.
* Prodám Š FELICII 1.3 GLXi,
rok výroby 1995, nové letní a zim-
ní pneu na ráfkách, centrální
zamykání, najeto 114 tis. km,
autorádio, spolehlivá. Cena k jed-
nání 10 000 Kč. Tel.: 737 869 841.
* Prodám 4 kola na VW POLO
175/65/R14 – 5 a půlJx14H2
ET49. Tel.: 736 167 431.
* Prodám uzamykatelný příčník
Thule 114 cm (např. na Škodu
Octavia) za 2000 Kč, střešní box
Thule Polar 500 za 2000 Kč, uza-
mykatelný nosič na 2 páry lyží za
300 Kč, bezp. lyž. vázání Solomon
za 500 Kč, střešní nosič na kola
(2 ks) za 500 Kč. Tel.: 606 691 875. 
* Prodám 4 ks zimních pneu
165/70 R13 VRANIK, minimál-
ně jeté, cena 650 Kč/ks. Tel.:
722 039 243.

* Prodáme byt 2+1 v OV s balko-
nem a prostorným sklepem ve
Vyškově, ul. Palánek. Cena
1 150 000 Kč. Tel.: 777 457 075. 
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození 664/41 ve Vyškově. Cena
1 150 000 Kč. Tel.: 776 826 252.
* Koupím byt 3+1 v OV, Vyškov.
Cena do 1 400 000 Kč. Tel.:
723 700 388.
* Prodám byt 2+kk, 1. patro, Vyš-
kov, cihlová rekonstrukce, vlastní
topení, cena 820 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
okolí centra města nebo okolí
nemocnice. Tel.: 728 901 841.
* Koupím RD v Rousínově a blíz-
kém okolí. Opravy nevadí. Tel.:
728 832 677.
* Nabízím k prodeji oplocený sta-
vební pozemek, CP 733 m2, šíře
13 m, v obci Šaratice, okres Vyš-
kov, 23 km JV od Brna, samostat-
ná přípojka vody i elektřiny
220/380 V, ZP 45 m2 – chatka,
funkční studna, bonitní půda.
Občanská vybavenost v obci.
Cena: 700 000 Kč. Kontakt:
602 757 981.
* Hledám domek i k opravám,
avšak obyvatelný do 15 km od
Vyškova. Tel.: 737 529 680.
* Koupím byt 4+1 na Osvobození
ve Vyškově. Nezrekonstruovaný.
Ne RK. Tel.: 737 526 720.
* Prodám RD po rekonstrukci ve
Vícemilicích u Bučovic. Cena
dohodou. RK nevolat. Tel.:
603 546 273.
* Prodám RD 3+1 v obci Marefy
po celkové rekonstrukci. Ihned
k bydlení, s menším dvorkem RK
nevolat. Cena 2 100 000 Kč.
Tel.: 777 563 330.
* Prodám stavební pozemek,
680 m2, v Drnovicích. Tel.:
602 754 600.
* Prodám pěkný byt v OV 2+1 ve
Vyškově na ulici Na Vyhlíd-
ce. Cena 1 050 000 Kč. Tel.:
724 978 429.
* Prodám byt 3+1 ve Vyškově v OV,
blízko centra, klidná část města.

Byty – nemovitosti

Je po rekonstrukci, dům po revi-
talizaci, balkon, velký sklep. Mož-
no i s garáží. Cena dohodou. Tel.:
723 112 680 po 15. hod.
* Chci koupit byt 2+1 nebo 2+kk
ve Vyškově, Tyršova nebo Osvobo-
zení nebo jiná část. DB nebo OV,
i k opravě, obyvatelný a za rozum-
nou cenu, volejte 777 073 038,
nechci RK!
* Prodám garáž na sídl. V. Nejed-
lého ve Vyškově. Cena 90 000 Kč.
Tel.: 603 462 498.
* Prodám stavební místo v Hošti-
cích-Herolticích. Tel.: 723 688 337,
608 718 104.

* Prodám nový radiátor 45x95 cm
trubkový. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena 400 Kč,
1 ks stropní kulaté svítidlo bílé,
cena 200 Kč a 2 ks lampiček – bar-
va bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.
* Prodám barevnou TV s DO
zn. THOMSON, starší typ, 100%
stav, úhl. 70 cm, funkční pračku
ROMO bez ždímačky a topný
žebřík 45x96 cm. Tel.: 777 020 661.
* Prodám kombinovaný kočárek
Patron Apollon Alux 610 hnědo-
modré barvy + pláštěnku a zimní
přikrývku. P.C. 10 000 Kč, nyní po
jednom dítěti 4500 Kč. Možno
vidět na www.kocarky-patron.cz,
tel.: 724 427 228.
* Prosklená, osvícená, rohová
vitrína – skleník + záruční list.
Prodávám z důvodu dodání tmav-
šího provedení, moc pěknou roho-
vou, osvícenou vitrínu v rustikál-
ním provedení. Vitrína je tvořena
několika poličkami a jednou
zásuvkou s elegantní úchytkou.
Vitrína má prosklené také boky,
takže v ní porcelán pěkně vynik-
ne. Rozměry 60x60x202 cm. Cena
9450 Kč. K odběru ve Vyškově.
Tel.: 773 777 201. 
* Prodám dlažbu-kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám automat. pračku, výkon
5 kW, lis na ovoce, obsah 50 l, ply-
nový ohřívač vody, 80 l. Vše v bez-
vadném stavu. Ceny dohodou.
Tel.: 777 268 910.
* Prodám obilí: pšenici za 500
Kč/q a ječmen za 550 Kč/q. Dovoz
zdarma až k vám domů. Tel.:
720 171 045.
* Prodám WAVky Beta 2, 2,2 kW
pod okno a plastovou vanu 150/70
v pěkném stavu, levně. Tel.:
775 904 373.
* Prodám staršísed. soupravu tma-
vohnědé barvy. Sedáky kůže, záda
koženka. Vhodné na chatu, chalu-
pu, mladé manžele. Nutno vidět.
Cena 2500 Kč. Tel.: 777 565 670.
* Prodám ocelové stolové pákové
nůžky na plochou ocel do tloušťky
6 mm, levně, nové nepoužité
a strojní pásovou pilu na kov. 
Tel.: 777 131 810.
* Prodám ruční drtič na kukuřici
(drhlík). Tel.: 777 020 661.
* Prodám 2 tuny bukových eko-
briket balených po 20 kg v ceně
4000 Kč/t. Tel.: 605 161 803.
* Prodám míchačku tov. výroby,
nutno vidět, cena dohodou. Tel.:
775 244 629, volat 9–18 hod.
* Prodám levně dvoudílnou, čás-
tečně prosklenou skříň s polička-
mi, šuplíky a posuvnými dvířky
v bílé barvě, nepoškozenou. Roz.:
šxvxhl = 200x100x43 cm (32 cm).
Tel.: 776 893 028, 736 620 645.
* Prodám český česnek paličák,
vhodný na sadbu. Cena 170Kč/kg.
Tel.: 603 481 187.
* Prodám stavební rozvaděč 
3 roky starý, nutná el. revize. Cena
dohodou. Tel.: 724 336 085.
* Prodám velmi dobře zachova-
lou, nepoškozenou sestavu nábyt-
ku vhodnou do menších obýva-
cích pokojů. Obsahuje šatní skříň,
stolek pod TV, policový díl, vitrí-
nu, skříňku s barem a pojízdný
konf. stolek. Barva světlé dřevo.
P.C. cca 6000 Kč, nová cena
2000 Kč. Foto mohu poslat na
e-mail! Tel.: 776 312 963.
* Levně prodám zánovní rozklá-
dací sedačku + 1 křeslo. Spěchá.
Tel.: 604 142 203.
* Prodám kombinovaný kočárek
ROAN KORTINA, hluboký i se
sportovní sedačkou, pláštěnku
a slunečník na kočárek za 900 Kč
a golfový kočárek HAUCK za
150 Kč. Foto mohu zaslat e-mai-
lem. Tel.: 606 957 197.
* Prodám domácí brambory na
uskladnění. Cena 8 Kč/kg. Tel.:
723 466 363.

Prodej
Prodám novou líheň pro drůbež, cena
2200 Kč, zimní cena!!! Tel.: 733 483 672

* Prodám kombinovaný sporák
MORA 2120. Cena 900 Kč. Tel.:
775 991 170.
* Prodám v dobrém stavu šrotov-
ník na obilí. P.C. 5000 Kč, nyní
dohodou. Tel.: 734 388 703.
* Prodám zánovní matraci SUL-
TAN, P.C. 4000 Kč, + jednu obyč.
matraci + 2 postele UNIVERSAL
za cenu podle dohody. Tel.:
732 631 991.
* Prodám kuch. linku MAJA, stáří
1 rok, d. 2.3 m, vč. horních skříněk
+ dřezu a prac. desky. Cena doho-
dou. Tel.: 737 454 505.
* Prodám cirkulárku tovární
výroby, ruční lis na ovoce a drtič-
ku ovoce. Tel.: 737 715 602.
* Prodám palivové dřevo, buk,
cena 800 Kč/m2. Tel.: 723 547 946.
* Prodám kotoučovou pilu na kov
a secí stroj za malotraktor. Cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám „štendry“. Cena doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám plechové dílenské dvoj-
skříně, cena 300 Kč/ks. Tel.:
603 905 858

* Starý nábytek, pohlednice do
roku 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky aj. i silně i poško-
zené, půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry, plechové
reklamní cedule a staré hračky.
Vše do roku 1960. Přijedu,
 seriózní jednání. Platba hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
 přilby, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím jádra vlašských ořechů.
Nabídněte. Tel.: 777 720 155. 
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, staré mince.
Tel.: 607 702 994. 
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, hodiny, šperky, porcelán,
sklo, apod. Tel.: 608 446 406.

* Pronajmu dlouhodobě byt 1 + 1
v Bučovicích v centru, velmi pěk-
ný, volný ihned, nízké měsíční
náklady. Cena 4500 Kč + inkaso.
Tel.: 606 648 305.
* Pronajmu dlouhodobě pěkný,
částečně zařízený byt 3+1 v OV
v Bučovicích blízko centra. Cena
7500 Kč + inkaso. Volný ihned,
případný prodej možný. Tel.:
724 311 328. RK nevolat.
* Pronajmu dlouhodobě mezo-
netový byt (130 m2), 4+kk s tera-
sou ve Vyškově v „Cukrovarské
vile“ u Kauflandu. Nezávislé
vytápění, 2 koupelny. Nájemné
12 000 Kč, vratná kauce. Nájemní
smlouva min. na 1 rok. Tel.:
602 732 561.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Tel.: 605 110 888.
* Pronajmu 2 pokoje v RD v Opa-
tovicích studentkám nebo že-
nám – nekuřačkám. RD je zaříze-
ný, volně přístupný, bez majitele.
MHD, kuchyň, mikrovlnka, prač-
ka, TV, internet. Cena 4000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 721 370 023.
* Pronajmu byt 4+1 v Rousínově
za 10 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 349 541.
* Pronájem bytu 2+1 Vyškov
u centra, kompletně zařízený vč.
spotřebičů, koupelna po rekon-
strukci, sprch. kout, alarm, trezor,
krb. Cena 9500 Kč/měs. vč. inka-
sa. Tel.: 737 306 971.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ulice Puškinova. Nájem 5500 Kč
+ inkaso. Volný ihned. Tel.:
603 351 368.
* Pronajmu jeden pokoj v bytě
3+1 ve Vyškově. Tel.: 775 425 245.
* Nabízím pronájem garáže i s el.
pod hotelem Dukla ve Vyškově.
Tel.: 775 632 806.
* Pronajmu pěkný a zařízený byt
3+kk v centru Vyškova. Nájem
10 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě nebo
prodám garáž ve Vyškově na ul.
Ot. Jaroše. Tel.: 602 586 455 po
17. hodině.

Koupě

Pronájmy
NABÍZÍME K PRONÁJMU

prostory 30 m2, Masarykovo nám. Vyškov 
(1. patro, vlastní soc. zázemí).

Vhodné pro provoz pedikúry, kanceláře apod.
Tel.: 517 346 380

Pronajmu prodejnu 30 m2

na Masarykově nám. 9 ve Vyškově. 
Tel.: 603 472 253

* Pronájem pokoje, 30 m2, (obý-
vák) v bytě 3+1. Tel.: 737 829 784
18–20 hod.
* Pronajmu vybavený byt 1+1
v RD ve Vyškově v blízkosti
nemocnice. Samostatný vchod,
klidné prostředí. Ne RK. Nájem
5500 Kč + služby + kauce. Tel.:
723 822 387.
* Pronajmu pokoj v nově zrekon-
struovaném RD v centru Vyškova
(Palánek) v klidném prostředí
studentce nebo mladé ženě (neku-
řačce). Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu byty naproti vla-
kovému nádraží ve Vyškově. Byt
2+1 za 6000 Kč/měs. a 3+1 za 
7500 Kč/měs. Tel.: 731 765 576.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích na návsi, internet,
satelit, balkon, kauce 5000 Kč,
cena 6000 Kč/měs., platba pře-
dem. Volný ihned. Tel.: 731 786 301.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, novo-
stavba v centru Slavkova. Kom-
pletně zařízeno, kuch. linka na
míru. Cena 8800 Kč vč. inkasa.
Tel.: 605 151 548.
* Pronajmu cihlový byt 3+1
v Bučovicích u centra, po rekon-
strukci. Bez RK. Nájem dohodou.
Tel.: 731 316 634.
* Pronajmu od prosince byt 3+1
ve Vyškově, Na Hraničkách, úplně
zařízený. Nekuřáci, bez domácího
mazlíčka. Cena 9000 Kč + služby.
Tel.: 606 129 350.
* Pronajmu od 1. listopadu byt
3+kk, částečně zařízený ve Vyškově
na ul. Švermova. Cena 9000 Kč vč.
služeb. Tel.: 606 129 350.
* Nabízím pronájem garáže
u Jandovky ve Vyškově dlouho-
době. Tel.: 732 660 483.
* Pronajmu byt 1+1 dlouhodobě
ve Vyškově poblíž centra města.
Volný od listopadu. Vratná kauce
5000 Kč. Tel.: 605 725 545.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 3+1 ve Vyškově, spěchá,
rozumná cena. Tel.: 737 560 459.
Pronajmu zařízený byt 2+kk
v Bučovicích jako garsonku
(kuch. kout, lednička, pračka,
kabel. TV, internet, stůl + židle,
obýv. stěna, skříně…) Bližší
podmínky pronájmu na tel.:
737 402 575 nebo e-mail:
stepan.radic@seznam.cz. Volat
možno ve všední den po 16. hodině. 

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Dne 13. října v Efku ve Vyškově
byla odcizena kabelka, ve které
byl prstýnek, který bych prosila
navrátit. Odměna jistá. Tel.:
733 711 255.
* Výklad karet + terapie, pomoc
v těžkých chvílích, odstraňování
bloků – překážek. Nalezení smys-
lu života! Tel.: 722 692 630.
* Máte problémy, co přijde, jak
vylepšit život? Karty napoví. Tel.:
603 361 080.
* Opravím, zkrátím a zašiji coko-
liv. Tel.: 608 777 202. Volejte mezi
15. a 18. hod.
* Pořežu, posekám dřevo, práce
s motorovou pilou. Tel.: 737 575 957.
* Výklad a výuka karet. Tel.:
605 536 315.

Různé

VÝKUPNA KAŠPAROV

AKCE 1 Kč/kg za PAPÍR!!!
Tel.: 775 706 036

Půjčíme živnostníkům
na dva doklady.

739 625 593

Půjčíme hotově ve Vyškově
na Dobrovského 1,

1. patro a dveře č. 6.
734 156 482

Vyřídíme přeúvěrování či
hypotéku, zkonsolidujeme

vaše úvěry i exekuce.
733 685 391

Nabízím elektrikářské práce, montáže sádro-
kartonu s rozšířenou činností: hromosvody,
montáže palubek, montáže střešních oken, tepel-
né izolování foukanou izolací. Tel.: 736 679 212.

PŮJČUJEME PENÍZE
oproti zástavě nemovitosti bez prokazování
příjmů, splatnost až 15 let, vyplácíme 
exekuce.
Tel.: 731 830 950, 777 696 836

* SŠ-absolvent strojírenského
zaměření hledá práci (i brigádu)
ve Vyškově aokolí. Znalost AJ, prá-
ce na PC (Word, Excel, progeCad,
Solid works) tel.: 736 220 987,
e-mail: m.strnad22@gmail.com
* Spolehlivý zámečník – svářeč
hledá brigádu, práci ve výškách.
Tel.: 777 020 661.
* Vyučený kuchař, praxe 25 let
hledá práci. Znalost závodní,
minutkové i zážitkové kuchyně.
Tel.: 776 857 313.
* Hledám práci – úklid kanceláří,
bytů. Pouze v odpoledních hodi-
nách nebo o víkendech. Tel.:
603 910 087.
* Pravidelně školený aktivní řidič
sk. B, 39 r. hledá práci na HPP.
Rozvoz zboží, autodoprava apod.
Praxe v řízení vozidel do 3,5 t –
18 r.v oblasti zásobování. Znalost
regionu JM, SM. Z administrativy
nabízím znalost: DL, FA, dále
zodpovědnost za svěřené finance,
pracovní flexibilitu, spolehlivost.
Nástup možný od 1. 12. 2012 nebo
podle dohody. Prosím jen seriózní
nabídky. Tel.: 775 383 945.
* Kdo zaměstná spolehlivého
důchodce? Okr. Vyškov. Tel.:
736 201 840.

Zaměstnání

* Bezpečnostní dveře
* Interiérové, vchodové dveře
* Zednické a obkladačské práce

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Zahajujeme VÝKUP OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg.

Po–Pá 9–17 hod.; So 10–12 hod.
František Vild, Křečkovská 95, Vyškov

Tel.: 517 342 468

E.ON s. r. o.  ČR oznamuje  ODEČTY
ELEKTROMĚRŮ ve Vyškově od 1. 11. 

do 15. 12. 2012. Mob.: 774 081 775

MALÉ I VĚTŠÍ FIRMY. Zpracuji kompletně mzdovou
agendu včetně korespondence s úřady. Mobil: 603 910 087.

DOPRAVA včetně STĚHOVÁNÍ
skříňovým vozem

s hydraulickým čelem. 
Tel.: 602 718 950 – NONSTOP

Zveme vás do butiku 
(ve Švadlence) ve Vyškově

Nabízíme:
* italské oblečení
* šátky, kabelky
* české a italské dámské

a pánské prádlo

Cukrárna ADEX u OD MORAVAN
přijímá objednávky na vánoční
cukroví, zákusky, čajové pečivo
do 7. 12. 2012. Tel.: 517 347 129.
http://cukrarna-adex.vyrobce.cz

VÝKUP JADER OŘECHŮ
na prodejně-bistro Gryc, Dědická 68

Vyškov, denně od 12 do 17 hodin nebo
po domluvě na tel.: 511 137 933.

Jádra také vykupujeme v areálu Agros
Dědice, ul. Jízdárenská, hala vpravo

nahoře, vždy v úterý a ve čtvrtek od 13
do 14 hodin. Zde je možno zakoupit

hnojiva, brambory a další zboží.

KOUPELNY NA KLÍČ
– vodoinstalatérské, obkladačské, zednické

práce. Rychlost, kvalita, spolehlivost

773 656 773

Alternativní léčení, kurzy Reiki
NOVĚ – Kojál 2. patro,

AKCE 50% slevy
www.reiki.717.cz, 605 812 815

Přijmeme
kuchaře, číšníka (servírku),

do nově otevřeného
Slavkovského pivovaru.
Praxe vítána. Tel.: 603 806 075

* Žena, 54 let, hledá upřímného,
nezadaného muže, který ještě
dokáže dát ženě lásku a prožít
pěkný zbytek života. To samé
nabízím já. Tel.: 608 021 302.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji psa, bígla, stáří 8 let.
Přítulný, zvyklý na děti. Tel.:
777 991 641.
* Daruji krásná koťátka z letního
vrhu – kočička meruňková s mou-
rováním abílým bříškem, dále šedá
s bílými packami a náprsenkou
a kocourek tříbarevný, vypadá jak
plyšová hračka. Tel.: 604 219 814.
* Prodám selata, pastevecké ple-
meno, váha 20 kg, dorůstají
120 kg, cena 700 Kč/ks, dále pras-
nice 100 kg, 2 roky stará, cena
2000 Kč/ks a kance na chov 
3 roky. Tel.: 777 068 175.

Zvířectvo

Seznámení

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Do nově otevřeného 
centra zdravé výživy přijmeme 

2–3 spoluprac. na pozici konzultanta.

HČ i VČ. Tel.: 777 091 065

Přijmeme

VYUČENOU SERVÍRKU

nebo ČÍŠNÍKA S PRAXÍ.

Tel.: 776 198 856

Přijmeme 
dva brigádníky
na dlaždičské práce.
Tel.: 607 160 475

PŘIVÝDĚLEK!
Přijmeme OBCHODNÍHO

ZÁSTUPCE na POSKYTOVÁNÍ
PŮJČEK.

Oblast: Vyškov, Bučovice,
Ivanovice n. H., Slavkov, Rousínov.

Tel.: 605 017 072

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– AKCE – výkup autovraku

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOVÝFUKY DWORAK
Maloobchod – velkoobchod

a veškeré mechanické opravy.
Tel.: 604 483 833

Kdy na fotbal

MSD
Vyškov–Bystřice nad Pernštejnem
Krajský přebor
Rousínov-Ivančice
I. A třída
Šaratice–Bořitov (so)
Velké Pavlovice–Slavkov u Brna
Bučovice–Dražovice
I. B třída
Ivanovice na Hané–Blansko B
Bohdalice–Rousínov (so)
Černá Hora–Švábenice
Vacenovice–Otnice
Starý Poddvorov–Křenovice
Okresní přebor
Letonice–Nesovice
Pačlavice–Kobeřice
Vícemilice–Pustiměř (10.00)
Brankovice–Lysovice (10.00)
Vyškov B–Dědice (so)
Radslavice–Vážany nad Litavou (so)
Slavíkovice–FKD
III. třída skupina A
FKD B–Chvalkovice na Hané (10.30)
Kučerov–Rychtářov
Habrovany–Pustiměř
Bohdalice B–Opatovice
Hoštice/Heroltice–Švábenice B (so)
Moravské Málkovice–Dražovice B
Komořany–Ježkovice
III. třída skupina B
Letonice B–Němčany (10.00)
Nížkovice–Zbýšov (so)
Křižanovice–Kroužek
Slavkov u Brna B–Heršpice (so 10.15)
Mouřínov–Hodějice
Velešovice–Bošovice
Lovčičky–Křenovice B

Dorost
SCM-MSDL U19
Vyškov–Prostějov (10.15)
SCM U17
Hodonín–Vyškov (so 10.15)
SCM U16
Hodonín–Vyškov (so 12.15)
I. třída
Slavkov u Brna–Vever. Bítýška (so)
Rousínov–Otnice (10.45)
Bučovice–Medlánky (11.45)

Není-li uvedeno jinak, jsou
úřední začátky utkání v nedě-
li 4. 11. 2012 ve 14.00 hodin.


